
 

 
Gemeenteblad van Helmond                                                                                                                                                blz. 1 

 

 

Jaar: 2013     Nummer:  66   Besluit: Gemeenteraad 3 september 2013 Gemeenteblad 

 
 
ARBEIDSVOORWAARDENREGELING GRIFFIE GEMEENTE HELMOND 
 
De raad van de gemeente Helmond;  

gelet op de bepalingen van artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de 

Gemeentewet en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

 

Besluit: 

vast te stellen Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Helmond 

 

Artikel 1 

De arbeidsvoorwaardenregeling van de gemeente van Helmond d.d. 5 augustus 2003, laatstelijk gewijzigd 

d.d. 7 mei 2013 over te nemen en vast te stellen ten behoeve van de griffier en de medewerkers van de 

griffie; 

 

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking op dag volgende op die van zijn bekendmaking. 

 

Artikel 3 

Dit besluit wordt aangehaald als ‘Arbeidsvoorwaardenregeling griffie gemeente Helmond’ 

 

Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 3 september 2013.      

De raad voornoemd, 

de voorzitter,  de griffier, 

Mevr. P.J.M.G. Blanksma - van den Heuvel  Mr. J.P.T.M. Jaspers  

 

 

 

Bekend gemaakt op:  

6 september 2013 

De gemeentesecretaris, 

Dhr. A.A.M. Marneffe RA 


